



## Ejendomsselskabet Stengårds Alle ApS

Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 34579989

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.08.2020

---

**Jesper Kaas Horsbøl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Stengårds Alle ApS  
Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34579989

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Poul Vagn Carstensen  
Claus Bruun Rasmussen  
Lars Olesen Lyngsø  
Kim Kruse Johansen

## Direktion

Jesper Kaas Horsbøl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, salg og udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 3.410 t.kr. før skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ejendomsselskabet Stengårds Alle ApS har mistet deres indtægtsgrundlag efter frasalg af den resterende del af ejendommene. Ejendommene er solgt med gevinst, og det er for 2020 hensigten at selskabet afmeldes og lukkes. Aktiver og forpligtelser er derfor indregnet efter realisationsprincippet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og får ikke væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		580.066	789.309
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.388.344	500.000
Andre eksterne omkostninger		(364.053)	(440.865)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.604.357</b>	<b>848.444</b>
Andre finansielle indtægter		524.954	23.907
Andre finansielle omkostninger		(718.992)	(240.477)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.410.319</b>	<b>631.874</b>
Skat af årets resultat	2	(642.871)	(111.416)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.767.448</b>	<b>520.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		8.700.000	0
Overført resultat		(5.932.552)	520.458
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.767.448</b>	<b>520.458</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		0	15.400.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>15.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>15.400.000</b>
Andre tilgodehavender		0	6.481
Tilgodehavende selskabsskat		128.068	157.084
<b>Tilgodehavender</b>		<b>128.068</b>	<b>163.565</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>182.128</b>	<b>244.052</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>310.196</b>	<b>407.617</b>
<b>Aktiver</b>		<b>310.196</b>	<b>15.807.617</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		40.000	4.200.000
Overført overskud eller underskud		260.821	2.033.373
<b>Egenkapital</b>		<b>300.821</b>	<b>6.233.373</b>
Udskudt skat		0	741.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>741.500</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	8.533.632
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>8.533.632</b>
Deposita		0	205.002
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	68.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	25.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.375</b>	<b>299.112</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.375</b>	<b>8.832.744</b>
<b>Passiver</b>		<b>310.196</b>	<b>15.807.617</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.200.000	2.033.373	6.233.373
Kapitalnedsættelse	(4.160.000)	4.160.000	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(8.700.000)	(8.700.000)
Årets resultat	0	2.767.448	2.767.448
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>260.821</b>	<b>300.821</b>

# Noter

## 1 Going concern

Ejendomsselskabet Stengårds Alle ApS har mistet deres indtægtsgrundlag efter frasalg af den resterende del af ejendommene. Ejendommene er solgt med gevinst, og det er for 2020 hensigten at selskabet afmeldes og lukkes. Aktiver og forpligtelser er derfor indregnet efter realisationsprincippet.

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.383.932	14.916
Ændring af udskudt skat	(741.500)	96.500
Regulering vedrørende tidligere år	439	0
	<b>642.871</b>	<b>111.416</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Investerings-</b>
	<b>ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	11.727.221
Afgange	(11.727.221)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Dagsværdireguleringer primo	3.672.779
Årets dagsværdireguleringer	3.681.992
Tilbageførsel ved afgang	(7.354.771)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
